立会証明書

境界確認書（承諾書）

　　　年　　月　　日

秩  父  市  長  様

次の土地と下記公共物の用に供されている土地との「立会証明書・境界確認書」を交

付願いたく必要書類を添えて申請します。

記

１　土地の所在　秩父市

２　過去立会日

３　再確認日

４　確認する公物（道路・水路等）

□　市道（　　　　）　　　　号線　　□　認定外道路

　　　　　市道（　　　　）　　　　号線　　□　水路敷
　　市道（　　　　）　　　　号線　　□　その他（　　　　　　　　　　）

　５　申請理由

□　建築行為　　□　測量・分筆　　□　その他（　　　　　　　　　　　　）

６　添付書類

□　案内図　　　□　境界点測量図（幅員・座標数値を記載）
□　公図（写）　□　印鑑証明書　※境界確認書（承諾書）の場合のみ

□　承諾書　※杭を復元した場合のみ

 決　　　　　　　裁

担当 主事補 主事 主任 主査 主幹
主席
主幹

課長 次長 部長

申請人

住　　所

 氏　　名 印

 電話番号

調査士
（測量士）

住　　所

 氏　　名 印

 電話番号

交付申請書

注　境界確認書（承諾書）の場合は、「実印」を押印の上、「確認書」を二部提出願います。